



## Ramasøch ApS

Breinholtvej 2  
7600 Struer  
CVR-nr. 35519912

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Rasmus Færch**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ramasøch ApS

Breinholtvej 2

7600 Struer

CVR-nr.: 35519912

Hjemsted: Struer

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Søren Lauridsen Færch, formand

Rasmus Færch

Maya Lauridsen Færch

Christian Lauridsen Færch

## Direktion

Rasmus Færch

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber, direkte eller indirekte at foretage investeringer i øvrigt samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 853 t.kr., hvilket er vurderet utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(241.135)</b>	<b>(89.839)</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.003
Andre finansielle omkostninger		(611.383)	(335.907)
<b>Årets resultat</b>		<b>(852.518)</b>	<b>(424.743)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(852.518)	(424.743)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(852.518)</b>	<b>(424.743)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.008.455	23.805.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>25.008.455</b>	<b>23.805.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.008.455</b>	<b>23.805.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.983.207	9.708.330
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.983.207</b>	<b>9.708.330</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.790</b>	<b>64.286</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.004.997</b>	<b>9.772.616</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.013.452</b>	<b>33.577.616</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		27.568.590	28.421.108
<b>Egenkapital</b>		<b>27.668.590</b>	<b>28.521.108</b>
Andre hensatte forpligtelser	2	1.246.727	4.420.036
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.246.727</b>	<b>4.420.036</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.250	35.000
Anden gæld		5.061.885	601.472
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.098.135</b>	<b>636.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.098.135</b>	<b>636.472</b>
<b>Passiver</b>		<b>34.013.452</b>	<b>33.577.616</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	28.421.108	28.521.108
Årets resultat	0	(852.518)	(852.518)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>27.568.590</b>	<b>27.668.590</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	23.805.000
Tilgange	1.203.455
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.008.455</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.008.455</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Tectona Holding ApS	Aalborg	ApS	51%	33	33
Ejendomsselskabet Nordlandet ApS	Viby	ApS	69%	47.220.310	7.859.669

## 2 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører restforpligtelse til indskud af kapital i et unoteret afrikansk selskab.

## 3 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution overfor tilknyttet selskab. Kautionen er begrænset til 2 mio. kr. Pr. 31. december 2020 er der bankgæld for 1,6 mio. kr. i tilknyttet selskab.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
